School Lunch Menu, Autumn 2024 - Week 1

Weeks beginning 26th August, 16th September, 7th October 2024

A selection of organic vegetables will be available daily as well as mixed salad

pots, freshly baked bread (contains dairy & soya) fruit pots and yoghurts.

All rice and pasta is whole wheat or 50/50

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Year 6
Chicken in Gravy, Year 6 pupils can
Sausage Ba Spaghetti Bolo- Roast Potatoes, Cottaze Pie Battered Chicken also choose a
g P gnese Vegetables, York- g Nuggets, Chips Panini with the
shire Pudding following fillings:
(wheat, sulphites) (wheat) (wheat, milk, egg) (milk) (wheat)

Vegetable Kiev,
Mash, Beans

Sweet Potato &
Chickpea Curry,

Quorn Fillet,
Roast Potatoes,
Vegetables, York-

Plant-based Chilli,
Rice

Vegan Sausage,

. Chips
Rice shire Pudding
(wheat, milk, rye) (milk) (wheat, milk, egg) (wheat)
(milk) (fish, egg, mustard) (milk) (milk)

Cheese

Tuna
Tuna & Cheese
Ham
Ham & Cheese

(depending on fill-
ing: wheat, milk,
fish, egg, mustard)

Chocolate Cook-

Fruit of the Day

Lemon Drizzle

Vegan Pancakes

ies Cake & Sauce Roll
(egg, soya, milk,
(wheat, egg)) (wheat, egg) (wheat) wheat)

Chocolate Arctic

All ingredients are
subject to availability
and modifications
may occur when
required.
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All our food is
prepared in a kitchen
where gluten and
other allergens are
present - if your child
has a food allergy,
please let us know by
completing the
dietary form
available to download
on the school website
and then pass on the
completed form to
the school office.



School Lunch Menu, Autumn 2024 - Week 2

Weeks beginning 2nd September, 23rd September, 14th October 2024

A selection of organic vegetables will be available daily as well as mixed salad
pots, freshly baked bread (contains dairy & soya) fruit pots and yoghurts.

All rice and pasta is whole wheat or 50/50

Mash, Beans

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Year 6
L Year 6 pupils can
Fish Fingers,
. . Sausage, . ) also choose a
Chicken Slice Chicken Curry Sausage Roll Chips, Beans or

Panini with the

Sweetcorn .
following fillings:
. (wheat, milk, . (milk, wheat, soya, .
(milk, wheat, egg) (milk) . (fish, wheat)
sulphates) sulphites) Cheese
Tuna
. Tuna & Cheese
Plant-based Falafel & Spin- _ Veggie Cheese Ham
Meatballs i h Patt Vegan Cottage Tomato & Spin- Bake, Chips,
eatoalis in ac a
Y, Pie ach Pasta Beans or Ham & Cheese
Tomato Sauce, Mash, Beans Sweetcorn
(depending on fill-
(wheat, barley) (milk) (milk) (wheat) (milk, wheat) ing: wheat, milk,
fish, egg, mustard)
(milk) (fish, egg, mustard) (milk) (milk)
Oat Raisin . .
. Vanilla Cake Fruit Jelly Churros Ice Cream
Lemon Cookie
(wheat, oats, egg, .
k) (wheat, egg) (wheat) (milk)
mi

All ingredients are
subject to availability
and modifications
may occur when
required.
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All our food is
prepared in a kitchen
where gluten and
other allergens are
present - if your child
has a food allergy,
please let us know by
completing the
dietary form
available to download
on the school website
and then pass on the
completed form to
the school office.



School Lunch Menu, Autumn 2024 - Week 3

Weeks beginning 9th September, 30th September 2024

A selection of organic vegetables will be available daily as well as mixed salad

pots, freshly baked bread (contains dairy & soya) fruit pots and yoghurts.

All rice and pasta is whole wheat or 50/50

Monday

Tuesday

Wednesday

Thursday

Friday

Year 6

Pork Meatballs in
Tomato Sauce,
Pasta

(wheat, egg)

Hunters Chicken,
Diced Potatoes

(milk, mustard)

Chilli Con Carne,
Rice

Chicken Pie, Pota-

toes

(wheat, egg)

Hot Dog, Chips,
Beans or

Sweetcorn

(wheat)

Vegan Sausage
Roll

Quorn & Vegeta-
ble Wrap

Macaroni Cheese

Vegetable Pie

Vegan Dippers,

Year 6 pupils can
also choose a
Panini with the
following fillings:

Cheese
Tuna
Tuna & Cheese
Ham

soya)

(milk)

Chips Ham & Cheese
(depending on fill-
(wheat, soya, bar- ) né: wheat, milk,
ley) (wheat, egg) (milk, wheat) (wheat, egg) (wheat) fish, egg, mustard)
ey
(fish, egg) (milk) (fish, egg, mustard) (milk) (milk)
. Fruits of the For- Peach & Pear Fruit Raspberry Ripple
Gingerbread Men . Waffles & Sauce
est Muffin Pot Frozen Mousse
(egg, milk, wheat,
(wheat) (egg, wheat)

All ingredients are
subject to availability
and modifications
may occur when
required.

All our food is
prepared in a kitchen
where gluten and
other allergens are
present - if your child
has a food allergy,
please let us know by
completing the
dietary form
available to download
on the school website
and then pass on the
completed form to
the school office.



